「R８年度 パラセーリング強化選手」認定について

2026 年 1 月吉日

各位

公益財団法人日本セーリング連盟

パラセーリング委員会

委員長 佐藤公俊

日本セーリング連盟パラセーリング委員会では、R8 年度の強化選手として、下

記 7名の選手を認定いたしましたのでお知らせいたします。

本認定は、各選手のこれまでの競技成績および活動実績を踏まえ、パラセーリ

ング委員会強化小委員会において協議のうえ決定したものです。

来年度国内外の競技力向上を目的とした強化活動を通じて、さらなる成長と活

躍を期待しております。

【R8 年度 パラセーリング強化選手】（五十音順）

伊藤裕道

佐々木亮

曽根陽子

丹羽巧

西川泰三

西野典明

山本真利子

今後、パラセーリング強化選手は、パラセーリング委員会が実施・指定する強

化合宿やトレーニング、国内外の競技会等への参加を通じて、競技力向上に取

り組んでまいります。

引き続き、パラセーリング競技へのご理解とご支援を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。